
 

 

Kupní smlouva 
č. j. 0262/2023/OI_OddI/1010 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„občanský zákoník“) 
 

ZŠ Generála Janouška – úprava výdejny 

mezi: 
 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Jiří Zajac, starosta 

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 27-9800050998/6000 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Jiří Zajac, starosta 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

     

(„kupující“) 
 
a 
 

Název: Amerex trade s.r.o. 
Sídlo: K Břežanům 3, 252 41, Lhota – Dolní Břežany 

IČO: 25388461 

DIČ: CZ25388461 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  
Zápis ve veřejném 
rejstříku: vedený krajským soudem v Ostravě, spis C, vložka 17029  

Zastoupení: Ing. Ivo Malík, jednatel  
Bankovní spojení: Kb Praha 

Číslo účtu: 19-9336410207/0100 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Ing. Ivo Malík, jednatel 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

    

(„prodávající“) 
  



Kupní smlouva „ZŠ Generála Janouška – úprava výdejny“ 

str. 2 z 7 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávky 
blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy („dodávka“) a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k dodávce a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit 
za dodávku dále sjednanou kupní cenu. 

1.2. Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, odborná montáž, instalace, 
vyzkoušení funkčnosti a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním 
veřejné zakázky, a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího, to 
vše dle technické specifikace a položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

1.3. Prodávající není oprávněn pověřit dodávkou ani její částí bez předchozího písemného 
souhlasu kupujícího jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým 
jménem. V případě, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit škodu vzniklou 
zejména tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, 
jakož i další finanční újmu s tímto související. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

2.1. 
2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

Místem plnění je Základní škola Generála Janouška, Dygrýnova 1006, 198 00 Praha. 
O předání dodávky včetně všech součástí plnění bude smluvními stranami sepsán 
předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno 
prodávající. Kupující si vyhrazuje právo vyžadovat předání dodávky po ucelených 
částech. 
Součástí protokolu o převzetí bude uvedení všech položek, které jsou součástí plnění 
a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění. 
Prodávající se zavazuje dodat a odborně namontovat předmět smlouvy ve sjednané 
době: 
zahájení: ke dni stanovenému kupujícím, kupující stanoví termín alespoň týden 
předem  
dokončení: do 31. 8. 2023  

V případě omezení postupu dodávek vlivem kupujícího nebo z důvodů, které 
nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností prodávajícího (např. vyšší 
moc), může být posunut nejzazší termín dokončení. V případě potřeby koordinace 
s dodavatelem části 1 veřejné zakázky „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Sjednocení“ 
lze po vzájemné dohodě smluvních stran tento termín taktéž prodloužit. V takovém 
případě bude uzavřen dodatek ke smlouvě. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena předmětu plnění byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 
poskytovatele a položkového rozpočtu a činí: 

Cena bez DPH: 518.046,30 Kč 



Kupní smlouva „ZŠ Generála Janouška – úprava výdejny“ 

 str. 3 z 7 

Sazba DPH:  21% 

Výše DPH:  108.789,72 Kč 

Cena s DPH  626.836,02 Kč 

3.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně předmětu plnění bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě 
platné v době vzniku zdanitelného plnění.  

3.3. Cenu předmětu plnění lze změnit pouze v případě, že: 

a) kupující požaduje plnění, které není v předmětu plnění podle čl. 3 smlouvy, 

b) kupující požaduje vypustit některé plnění, které je v předmětu plnění podle čl. 3 
smlouvy, 

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a prodávající je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu předmětu 
plnění, 

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace. 

3.4. V případě změn předmětu plnění prodávající zpracuje cenovou kalkulaci změn 
předmětu plnění podle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu. Tam, kde 
nelze použít způsob ocenění změn předmětu plnění podle předchozí věty, bude 
prodávajícím provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase obvyklých. 

3.5. Pokud prodávající nedodrží postup stanovený v předchozím odstavci, má se za to, 
že plnění jím poskytnuté nad rámec původního rozsahu předmětu plnění bylo 
předmětem plnění a je v ceně předmětu plnění zahrnuto. 

3.6. Úhrada ceny předmětu plnění bude kupujícím prováděna na základě daňových 
dokladů. 

3.7. Cena předmětu plnění bude uhrazena po předání celého předmětu plnění. 
3.8. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány. 
3.9. Daňový doklad bude zaslán kupujícímu v elektronické podobě e-mailem 

na e-mailovou adresu   Splatnost faktury je 30 dnů 
ode dne doručení kupujícímu. 

3.10. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba 
bude provedena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

3.11. Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle příslušných právních předpisů a náležitosti uvedené ve smlouvě, případně 

i další náležitosti, jejichž požadavek kupující písemně sdělí prodávajícímu po podpisu 
smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, 
je kupující oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od 
doručení řádně opraveného daňového dokladu. 



Kupní smlouva „ZŠ Generála Janouška – úprava výdejny“ 

 str. 4 z 7 

 ZÁRUKA, VADY, REKLAMACE 

4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovená na 24 měsíců ode dne převzetí dodávky 
kupujícím, pokud není v příloze této smlouvy uvedena jiná záruční doba. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně užívat pro vady, za 
které nese odpovědnost prodávající.  

4.2. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí 
rozhodných pro uživatele dodávky. V případě zjištěných vad či rozporu s podanou 
nabídkou prodávajícího v rámci zadávacího řízení či požadovanou technickou 
specifikací, může kupující odmítnout převzetí dodávky. V případě odmítnutí převzetí 
dodávky sdělí kupující neprodleně písemně vady dodávky či zjištěný rozpor 
s podanou nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce 
trvání 10 pracovních dní ode dne doručení sdělení. Pokud v této lhůtě prodávající 
neprovede potřebné opravy vad dodávky či uvedení dodávky do souladu s podanou 
nabídkou, či technickou specifikací, je toto prodlení považováno za podstatné 
porušení smlouvy. 

4.3. Po písemném nahlášení vady v záruční době kupujícím na e-mail prodávajícího: 
  je prodávající povinen odstranit reklamované vady 

v co nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím.  Pokud se 
jedná o vadu omezující provoz, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od 
nahlášení. Jestliže se prodávající nedohodne s kupujícím na termínu odstranění 
reklamované vady nebo prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je 
kupující oprávněn na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí 
osoby. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. Prodávající je 
povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. V případě 
neoprávněné reklamace má prodávající nárok na úhradu účelně vynaložených 
nákladů. 

4.4. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy kupujícímu 

provede prodávající protokolárně.  
4.5. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo 

u prodávajícího písemnou formou, přičemž za písemnou formu je považován i e-mail. 
V případě, že dojde ke změně doručovací adresy na straně prodávajícího, je tento 
povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu. 

4.6. Prodávající se zavazuje, že bude mít ke dni zahájení dodávky uzavřenou pojistnou 
smlouvu proti škodám způsobeným činností prodávajícího včetně možných škod 
způsobených pracovníky prodávajícího, a to do výše minimálně 1,5 milionů Kč. 
Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu plnění takto pojištěn. Prodávající 
předloží pojistnou smlouvu kupujícímu na vyžádání. 

 POJIŠTĚNÍ 

5.1. Prodávající prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni poskytování předmětu 
plnění uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností prodávajícího 

včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajícího, a to s limitem 
pojistného plnění minimálně ve výši 1,5 mil. Kč, s maximální spoluúčastí 10 %. 
Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu poskytování předmětu plnění takto 



Kupní smlouva „ZŠ Generála Janouška – úprava výdejny“ 

 str. 5 z 7 

pojištěn. Prodávající předloží objednateli do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy 
pojistnou smlouvu nebo jiný doklad o pojištění podle tohoto odstavce. 

 SANKCE 

6.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající nárok na úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení. 

6.2. V případě prodlení prodávajícího s montáží dodávky je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky včetně DPH za každý 
započatý den prodlení.  

6.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení. 

6.4. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody. 
6.5. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné. 
6.6. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné 

písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději 
do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Kupující si 
vyhrazuje právo započítat vyúčtované a neuhrazené smluvní pokuty proti neuhrazené 
faktuře vydané prodávajícím. 

 DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží dle své nabídky podané v rámci zadávacího 
řízení a dle zadávací dokumentace k tomuto zadávacímu řízení. Po domluvě 
s kupujícím lze dodat i jiné zboží stejného nebo lepšího standardu, než je uveden 
v položkovém rozpočtu včetně specifikace. Ve výjimečných případech, které nemohly 
být předem známy, lze po zdůvodnění a odsouhlasení ze strany kupujícího provést 
částečné úpravy technické specifikace, nikdy však nesmí dojít k dodání zboží horšího 
standardu, než byl uveden v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 

7.2. Prodávající je povinen do 2 týdnů od podpisu smlouvy předložit kupujícímu návrhy 
umístění jednotlivých dodávaných prvků k odsouhlasení a konkrétní technické 
specifikace jednotlivých prvků.  

7.3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady 

(popř. i čestná prohlášení), kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají 
specifikaci uvedené v položkovém rozpočtu včetně specifikace, který je součástí této 
smlouvy, a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému 
užívání, zejména návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě. 

7.4. Prodávající je oprávněn za účelem zajištění realizace veřejné zakázky poskytnout 
dodávky prostřednictvím svých poddodavatelů. Prodávající je povinen zajistit, aby se 
na realizaci veřejné zakázky podíleli poddodavatelé, jejichž prostřednictvím 
prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. V případě, že by prodávající hodlal provést 
změnu v osobě poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokazoval 



Kupní smlouva „ZŠ Generála Janouška – úprava výdejny“ 

 str. 6 z 7 

v zadávacím řízení kvalifikaci, musí nový poddodavatel splňovat tytéž kvalifikační 
předpoklady jako poddodavatel původní.  

7.5. Prodávající se svými poddodavateli se zavazuje, že bude dodržovat striktní zákaz 
kouření v objektech školy.  

7.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy 
je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ DOHODOU 

8.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém 
je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s plněním dle čl. 2.4 této smlouvy o více než 30 dnů, 
b) úpadek prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 

ve znění pozdějších předpisů, 
c) prodlení prodávajícího dle čl. 4.2 této smlouvy o déle než 5 pracovních dní, 
d) neodstranitelné vady dodávky, 
e) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 4.6. této smlouvy. 

8.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé straně smlouvy. 

8.3. Tuto smlouvu je rovněž možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou 
vyhotoveny v českém jazyce. 

9.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

9.3. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího 
postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě. 

9.4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V 
případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem. 

9.6. Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Prodávající je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s 
kontrolou.  

9.7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

9.8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 



Ing. Ivo 

Malík

Digitálně podepsal Ing. 

Ivo Malík 

Datum: 2023.06.29 

14:19:41 +02'00'

Jiří 
Zajac

Digitálně podepsal 

Jiří Zajac 

Datum: 2023.06.30 

08:53:16 +02'00'

Kupní smlouva „ZŠ Generála Janouška – úprava výdejny“ 

 str. 7 z 7 

pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní 
strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující. 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9.10. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením 
č. 369/RMČ/2023 ze dne 12. 6. 2023. 

9.11. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými 
elektronickými podpisy. 

9.12. Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 – technická specifikace vč. položkového rozpočtu 

 

V Praze V Dolních Břežanech 

______________________ 

Městská část Praha 14 

Jiří Zajac, starosta 

Kupující 

 

Amerex trade s.r.o.  
Ing. Ivo Malík, jednatel 
Prodávající 

 

 



Výkaz výměr gastro ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPFI/ks cena celkem typ zařízení
F 110 výdej jídla

1 Výdejní vozík 3xGN 1/1, vany oddělené se samostatným ovládáním, spodní police, čelní ovládáni 3 1225x665x900 25 990,00 77 970,00 Vodní lázeň
Celonerezový výdejní vozík s vyhřívanou vodní lázní 3x GN 1/1 hl. 200 se samostatným ovládáním, ve spodní části pojízdná model
vyztužen policí, na 4 kolečkách o průměru 125 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny MBP 3GN 1/1
pryžovým obložením. V pracovní desce stolu jsou vevařeny vany opatřené výtokovým ventilem a topným tělesem.
Termostaty kombinované s vypínačem umístěné na čelním panelu umožňují snadné a rychlé nastavení teploty +30°C až
+90°C

2 Vyhřívaný zásobník na talíře, 2 šachty, pr. talíře 265, kapacita 110, Celonerezová, svařovaná, samonosná konstrukce 4 985x480x900 22 218,00 88 872,00 Ohřívač talířů VOO
skříně s dvojitou stěnou a Izolací, na 4 kolečkách průměru 100 mm se šedou pryžovou obručí, 2 opatřena aretační 270
brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tělesem. Snadné a rychlé
nastavení teploty přímo ve °C umožňuje termostat. Skříň obsahuje 2 vestavné zásobníky

3 Vyhřívaný vozík s přivlhčenim, kapacita 15xGN1/1, provedení dvouplášfové, jzolované Nsované bočnjce s roztečí vsunů 1 570x825x1465 35 055,00 35 055,00 Vozík banketový
75 mm, rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky na zadní stěně a dveřích vozíku, BQ4
digitální termostaty, ovládání teploty vnitřního prostoru vozíku (30-90°C) a ovládání zvlhčování, dno vozíku vybaveno
výpustným kohoutem, aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové nárazníky, 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Manipulační vozík na příbory a podnosy, nosič na umístění GN včetně 4x GN 1/4-150 na příbory, police na podnosy, 3 752x630x1277 11 250,00 33 750,00 Vozík na příbory a
4 čtyři kolečka, z toho dvě bržděná tácy WPT4
5 Konzolový vozík na koše, celonerezové provedení, 4 kolečka, 2 bržděná, pracovní deska se posouvá směrem dolů po 2 710x680x900 46 750,00 93 500,00 RGT

svislé konzole, po odebrání se deska posouvá směrem nahoru tak, že horní koš ie vždy ve stálé poloze
6 Chladicí skříň 403 litrů; ventilační chladicí systém; en.tř. C; uzamykatelné Izolované skleněné dveře, vypínatelný Interiér, 2 597x654x1884 21 600,00 43 200,00 Skříň chladící AKD

horní LED osvětlení; rozsah chlazení: mezi + 21 + 12 ° C; mechanické ovládání; analogové zobrazení teploty; vnější 400RG 360 L
ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; jednodílný tepelně tvarovaný polystyren (ekologický) vnitřní plášť; 5 bílých lak./sklo
ocelových roštů s ochranným nátěrem; žebrovaná podlahová deska; výšku polic lze nastavit do 30 mm; nosnost na polici:
max. 45 kg; směr otevírání dveří je reverzibllní; bez samozavírání dveří; hygienická, vyměnitelná Izolace dveří;
automatické odmrazování; 1 pár předních vyrovnávacích nožiček; chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) a Izolace stěn;
venkovní teplota: mezi + 10 / + 35 ° C - klimatická třída CC2; roční spotřeba energie: 527,06 kWh; Třída energetické
účinnosti C.
Servírovací vozík svařený, 2 police 900x550 mm, odstup polic 585 mm, nosnost 120kg, trubková manipulační rukojeť, 4 1 1000x650x950 7 162,50 7 162,50 Vozík SW8x5,2 ,

kola pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou svařovaný, nosnost
7 120kg

Plošinový vozík, nosnost 500kg, trubková manipulační rukojeť, 2 otočná kola s brzdou, dvě pevná kola, průměr kol 200 1 1050x700x1100 5 000,00 5 000,00 Plošinový vozík
mm VARIOfit, nosnost

8 500 Kg
F 102 jídelna

1 Vozík nerez pod termos s čajem (pr. 374xv.510 mm), přední část PD - odnímatelná vanička s děrovanou horní 1 600x600x985 25 415,00 25 415,00 RGT
vyjímatelnou plochou hl. 150, čainík ie proti posunu jištěn polyamidovými čepv na horní desce, spodní police
Pojízdný stojan na gastronádoby, kapacita 18 ks GN 1/1 nebo 36 ks GN 1/2, celonerezové provedení,4 kolečka, z toho 2 560x385x1640 7 442,80 14 885,60 Vozík pro 18 GN

2 2 bržděná 1/1

Inventář
Koše do myčky nádobí
Koš na talíře plastový 5 500 X 500 309,00 1 545,00 REDFOX
Koš základní plastový 5 500 X 500 299,00 1 495,00 REDFOX

zprovoznění druhé jídelny a výdejny r. 2023

Výkaz výměr gastro ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPFI/ks cena celkem typ zařízení
F 110 výdej jídla

1 Výdejní vozík 3xGN 1/1, vany oddělené se samostatným ovládáním, spodní police, čelní ovládáni
Celonerezový výdejní vozík s vyhřívanou vodní lázní 3x GN 1/1 hl. 200 se samostatným ovládáním, ve spodní části 
vyztužen policí, na 4 kolečkách o průměru 125 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny 
pryžovým obložením. V pracovní desce stolu jsou vevařeny vany opatřené výtokovým ventilem a topným tělesem. 
Termostaty kombinované s vypínačem umístěné na čelním panelu umožňují snadné a rychlé nastavení teploty +30°C až 
+90°C

3 1225x665x900 25 990,00 77 970,00 Vodní lázeň 
pojízdná model 
MBP 3GN 1/1

2 Vyhřívaný zásobník na talíře, 2 šachty, pr. talíře 265, kapacita 110, Celonerezová, svařovaná, samonosná konstrukce 
skříně s dvojitou stěnou a Izolací, na 4 kolečkách průměru 100 mm se šedou pryžovou obručí, 2 opatřena aretační 
brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tělesem. Snadné a rychlé 
nastavení teploty přímo ve °C umožňuje termostat. Skříň obsahuje 2 vestavné zásobníky

4 985x480x900 22 218,00 88 872,00 Ohřívač talířů VOO 
270

3 Vyhřívaný vozík s přivlhčenim, kapacita 15xGN1/1, provedení dvouplášfové, jzolované Nsované bočnjce s roztečí vsunů 
75 mm, rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky na zadní stěně a dveřích vozíku, 
digitální termostaty, ovládání teploty vnitřního prostoru vozíku (30-90°C) a ovládání zvlhčování, dno vozíku vybaveno 
výpustným kohoutem, aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové nárazníky, 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

1 570x825x1465 35 055,00 35 055,00 Vozík banketový 
BQ4

4
Manipulační vozík na příbory a podnosy, nosič na umístění GN včetně 4x GN 1/4-150 na příbory, police na podnosy, 
čtyři kolečka, z toho dvě bržděná

3 752x630x1277 11 250,00 33 750,00 Vozík na příbory a 
tácy WPT4

5 Konzolový vozík na koše, celonerezové provedení, 4 kolečka, 2 bržděná, pracovní deska se posouvá směrem dolů po 
svislé konzole, po odebrání se deska posouvá směrem nahoru tak, že horní koš ie vždy ve stálé poloze

2 710x680x900 46 750,00 93 500,00 RGT

6 Chladicí skříň 403 litrů; ventilační chladicí systém; en.tř. C; uzamykatelné Izolované skleněné dveře, vypínatelný Interiér, 
horní LED osvětlení; rozsah chlazení: mezi + 21 + 12 ° C; mechanické ovládání; analogové zobrazení teploty; vnější 
ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem; jednodílný tepelně tvarovaný polystyren (ekologický) vnitřní plášť; 5 bílých 
ocelových roštů s ochranným nátěrem; žebrovaná podlahová deska; výšku polic lze nastavit do 30 mm; nosnost na polici: 
max. 45 kg; směr otevírání dveří je reverzibllní; bez samozavírání dveří; hygienická, vyměnitelná Izolace dveří; 
automatické odmrazování; 1 pár předních vyrovnávacích nožiček; chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) a Izolace stěn; 
venkovní teplota: mezi + 10 / + 35 ° C - klimatická třída CC2; roční spotřeba energie: 527,06 kWh; Třída energetické 
účinnosti C.

2 597x654x1884 21 600,00 43 200,00 Skříň chladící AKD 
400RG 360 L

lak./sklo

7

Servírovací vozík svařený, 2 police 900x550 mm, odstup polic 585 mm, nosnost 120kg, trubková manipulační rukojeť, 4 
kola pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou

1 1000x650x950 7 162,50 7 162,50 Vozík SW8x5,2 , 
svařovaný, nosnost 

120kg

8

Plošinový vozík, nosnost 500kg, trubková manipulační rukojeť, 2 otočná kola s brzdou, dvě pevná kola, průměr kol 200 
mm

1 1050x700x1100 5 000,00 5 000,00 Plošinový vozík 
VARIOfit, nosnost 

500 Kg
F 102 jídelna

1 Vozík nerez pod termos s čajem (pr. 374xv.510 mm), přední část PD - odnímatelná vanička s děrovanou horní 
vyjímatelnou plochou hl. 150, čainík ie proti posunu jištěn polyamidovými čepv na horní desce, spodní police

1 600x600x985 25 415,00 25 415,00 RGT

2
Pojízdný stojan na gastronádoby, kapacita 18 ks GN 1/1 nebo 36 ks GN 1/2, celonerezové provedení, 4 kolečka, z toho 
2 bržděná

2 560x385x1640 7 442,80 14 885,60 Vozík pro 18 GN 
1/1

Inventář
Koše do myčky nádobí
Koš na talíře plastový 5 500 X 500 309,00 1 545,00 REDFOX
Koš základní plastový 5 500 X 500 299,00 1 495,00 REDFOX

zprovoznění druhé jídelny a výdejny r. 2023



Výkaz výměr gastro ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení | ks | rozměry mm| cena bez DPH/ks| cena celkeml typ zařízení
Gastronádoby - do výdejních vozíků a k udržování iídel před výdejem. Škola byla vybavena gastronádobami při příležitosti plánovaného přesunu jídel do ZŠ ŠImanovská, dále jen nutné doplnění:
Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3, 200 mm, 181 4 352x325x200 894,60 3 578,40 REDFOX
Víko na GN 2/3 s yýřezem na držadla 4 350,10 1 400,40 REDFOX
Gastronádoba GN 1/3, 200 mm, 7,81 2 325x176x200 539,10 1 078,20 REDFOX
Víko na GN 1/3 2 179,10 358,20 REDFOX

Nerez izolovaný zásobník 201 s yodoznakem, kohoutem a bez topného tělesa 6 pr. 374/V.510 5 773,50 34 641,00 Termos DTKA-20

Montáž, doprava, zaučeni obsluhy 1 4 990,00
0,00

Celkem rozpočet bez DPH 473 896,30
Celkem rozpočet včetně DPH 573 414,52

Jídelní nádobí dle výběru uživatele - dále jen orjentační výběr pro odhad potřebných nákladů:
150 325x530x20 175,00 26 250,00 Podnos profl

Podnos jídelní GN 1 /I,stohovatelný, vysoce odolný, téměř neohebný tác s prollsy na odvětrání, vhodný do myčky caterinf, SWING
Mlska na polévku porcelánová 0,5 1, rozměry: 120x60 mm 160 26,00 4 160,00 SWING, Milane
Talíř mělký porcelánový 21 cm 160 47,00 7 520,00 SWING, Mllano
Lžíce jídelní 18,5 cm 160 6,00 960,00 SWING, Mllano
Vidlička jídelní 18,5 cm 160 6,00 960,00 SWING, Mllano
Nůž jídelní 21,5 cm 160 10,00 1 600,00 SWING, Mllano
Duritka 25 cl 150 18,00 2 700,00 SWING,

Casablanka
Odhad nákladů na pořízeni jídelního nádobí celkem bez DPH 44 150,00
Odhad nákladů na pořízeni jídelního nádobí celkem včetně DPH 53 421,50

Pro uskutečněni záměru je třeba dále počítat s následujícími náklady:

Vybavení jídelny stoly a židlemi

Úprava stávající elektroinstalace - zásuvky na 230V

Úprava objednávkového systému a Instalace objednávkových snímačů a čteček v druhém výdeji

zprovoznění druhé jídelny a výdejny r. 2023

Výkaz výměr gastro ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení | ks | rozměry mm| cena bez DPH/ks| cena celkeml typ zařízení
Gastronádoby - do výdejních vozíků a k udržování iídel před výdejem. Škola byla vybavena gastronádobami při příležitosti plánovaného přesunu jídel do ZŠ ŠImanovská, dále jen nutné doplnění:
Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3, 200 mm, 181 4 352x325x200 894,60 3 578,40 REDFOX
Víko na GN 2/3 s yýřezem na držadla 4 350,10 1 400,40 REDFOX
Gastronádoba GN 1/3, 200 mm, 7,81 2 325x176x200 539,10 1 078,20 REDFOX
Víko na GN 1/3 2 179,10 358,20 REDFOX

Nerez izolovaný zásobník 201 s yodoznakem, kohoutem a bez topného tělesa 6 pr. 374/V.510 5 773,50 34 641,00 Termos DTKA-20

Montáž, doprava, zaučeni obsluhy 1 4 990,00
0,00

Celkem rozpočet bez DPH 473 896,30
Celkem rozpočet včetně DPH 573 414,52

Jídelní nádobí dle výběru uživatele - dále jen orjentační výběr pro odhad potřebných nákladů:

Podnos jídelní GN 1 /I, stohovatelný, vysoce odolný, téměř neohebný tác s prollsy na odvětrání, vhodný do myčky
150 325x530x20 175,00 26 250,00 Podnos profl 

caterinf, SWING
Mlska na polévku porcelánová 0,5 1, rozměry: 120x60 mm 160 26,00 4 160,00 SWING, Milane
Talíř mělký porcelánový 21 cm 160 47,00 7 520,00 SWING, Mllano
Lžíce jídelní 18,5 cm 160 6,00 960,00 SWING, Mllano
Vidlička jídelní 18,5 cm 160 6,00 960,00 SWING, Mllano
Nůž jídelní 21,5 cm 160 10,00 1 600,00 SWING, Mllano
Duritka 25 cl 150 18,00 2 700,00 SWING,

Casablanka
Odhad nákladů na pořízeni jídelního nádobí celkem bez DPH 44 150,00
Odhad nákladů na pořízeni jídelního nádobí celkem včetně DPH 53 421,50

Pro uskutečněni záměru je třeba dále počítat s následujícími náklady:

Vybavení jídelny stoly a židlemi

Úprava stávající elektroinstalace - zásuvky na 230V

Úprava objednávkového systému a Instalace objednávkových snímačů a čteček v druhém výdeji

zprovoznění druhé jídelny a výdejny r. 2023


